
  بان�ک رف�اه  کارگ�ران در نظر دارد نس�بت ب�ه ف�روش 49.35 درصد از س�هام ش�رکت پالای�ش نفت ام�ام خمینی)ره( ش�ازند
)س�هامی عام( به تعداد 59,959,636,128 س�هم به ارزش 1,542,101,881,576,032 ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به 
گهی حداکثر تا  اشخاص حقیقی و حقوق�ی ذیصلاح اقدام نماید. متقاضیان خرید س�هام مزبور می توانند از تاریخ انتش�ار این آ
پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1403/04/24 با در دست داشتن معرفی نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی )اشخاص 
حقوقی( به همراه کد ملی )اشخاص حقیقی( در س�اعات اداری به اداره س�رمایه گذاری و امور مجامع شرکت ها بانک، به آدرس: 
تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه گذاری و امور مجامع شرکت ها بانک 

مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند )شماره های تماس: 02141373284 - 02141373310(. 
شرایط شرکت در مزایده: 1- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می رسد.

مبالغ به ریال

پالایش نفت امام خمینی)ره(     شازندنام شرکت

121,487,377,951,000سرمایه ثبت شده

59,959,636,128تعداد سهام قابل واگذاری

1,542,101,881,576,032قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری

30,842,037,631,521مبلغ سپرده شرکت در مزایده
لباقی اقساط 3 ماهه طی 5 سال با نرخ سود 23 درصد سالانهشرایط واگذاری)1( 20% نقد)حصه نقدی( و ا

1 قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری به ترتیب:

1  - با خریدارانی است که متقاضی خرید نقدی بوده و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.
2  - با خریدارانی است که حصه نقدی بیشتر و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

2- س�پرده شرکت در مزایده معادل 10 درصد ارزش حصه نقدی ثمن معامله می باشد که می بایس�تی بصورت وجه نقد واریزی به 
حس�اب شماره 5000014 به نام اداره حس�ابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه  کارگران یا ضمانتنامه بانک�ی معتبر، غیر از بانک رفاه 
لبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و  لمطا کارگران با اعتبار س�ه ماهه بصورت عندا

درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.
3- متقاضیان می بایس�ت پیشنهادات خود را نس�بت به کل س�هام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز  پنج شنبه مورخ 
1403/04/28 به نش�انی اعلام شده فوق تحویل و رس�ید دریافت نمایند. بدیهی است به پیش�نهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل 

گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
گاهی کامل متقاضی نس�بت ب�ه شرایط شرکت بوده و خریدار با شرک�ت در مزایده کلیه  4- شرک�ت در مزایده به معنی اطلاع و آ

اختیارات خصوصاً خیار غبن ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می نماید.
5- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توس�ط مزایده گذار نس�بت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه 
حقوقی بانک و پرداخت بخش نقدی ثمن معامله و ارائه اسناد تضمین اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت 

در مزایده نخواهد داشت و مزایده گذار می تواند ضمانت نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید. 
لن جلس�ات بانک واقع در تهران، خیابان  6-پاکت های مزایده در س�اعت 10:00 صبح روز چهارش�نبه مورخ 1403/05/03 در س�ا
ولیعصر)عج(، نرس�یده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده 
قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه های 

اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد. 
7- استرداد س�پرده شرکت در مزایده برنده دوم)وجه نقد/ضمانتنامه بانکی معتبر-وفق بند 2( منوط به انعقاد قرارداد و تسویه 
کامل بخش نقدی ثمن معامله و دریافت اس�ناد تضمین از برنده اول مزایده می باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده گران 

پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می گردد. 
8- فروشنده در رد یا قبول هر یک از/کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

گهی مزایده عمومی فروش سهام آ

شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند 
شماره 1403/02

گهی آ
 تمدید مناقصه عمومی

ش�رکت سیمان ش�رق در نظر دارد نس�بت به شناس�ایی فروشنده 
معتب�ر و واجد شرایط و با س�ابقه کاری مفید ب�رای خرید 5میلیون 
تخت�ه کیس�ه 50 کیلوگرمی م�دل AD STAR منطبق با اس�تاندارد 
شماره10740 و اس�تاندارد 7711 و اس�تاندارد 471 با گرماژ70 گرمی به 
ابعاد 64*50*10*15 با چاپ دورنگ به ص�ورت دو رو و مقاوم دربرابر 
اشع�ه UV و رعایت خواص کشش�ی و ارس�ال کیس�ه های مذکور به 
مجتمع س�یمان شرق طبق زمانبندی درخواس�تی شرکت سیمان 

شرق در طول مدت 3 ماه تمام شمسی اقدام نماید. 
* کلی�ه واجدی�ن شرای�ط شرک�ت در مناقص�ه می توانن�د جهت 
دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه به س�ایت رس�می شرکت س�یمان شرق 
www.sharghcement.ir قس�مت مناقصه مراجعه و کپی اسناد 
لعه  مربوطه را دریاف�ت دارند. مناقص�ه گران پس از دریاف�ت و مطا
اس�ناد و مدارک مناقصه جه�ت اطلاعات لازم می بایس�ت با دفتر 
مهندس�ی فروش ) شماره تم�اس13- 38415012-051 داخلی 123( 
تم�اس حاصل نماین�د و کلیه اس�ناد مناقصه را تکمی�ل و در پاکت 
لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری روز یکش�نبه مورخه 1403/04/31 
به امور قراردادهای شرکت س�یمان شرق واقع در مش�هد، خیابان 
دانشگاه15- خیابان اسرار- اسرار 1/2)کوچه آیت الله زنجانی (پلاک 
47- تلفن 38480365 - کد پس�تی 9138845164 ارس�ال یا تحویل 

نمایند.
* مبلغ سپرده ضمانت شرکت در مناقصه 7.500.000.000 ریال )هفت 

میلیارد و پانصد میلیون ریال( می باشد.

این شرکت در نظ�ر دارد 5 میلیون تخته پاکت 50 کیلویی س�یمان 
ADstar ، از طریق برگزاری مناقصه عموم�ی خریداری نماید ، لذا 
از تولید کنندگان و واجدین شرایط دعوت می گردد با رعایت موارد 

زیر، در مناقصه شرکت نمایند:
* ارائه تضامین شرکت در مناقصه 

لی ، حس�ن س�ابقه و تجربه در تولید کیس�ه های  * داشتن توان ما
ADstar مطابق�ه با مش�خصات و اس�تاندارد درج شده در اس�ناد 

مناقصه
محل دریافت اسناد مناقصه:

* آدرس سایت اینترنتی شرکت:
www.shahroudcement.com 

آدرس کارخانه )محل ارسال کالا(:
* شاهرود – کیلومتر 12 جاده مجن، کارخانه سیمان شاهرود

محل تحویل پاکات پیشنهاد قیمت :
* شاه�رود – کیلومتر 12 جاده مج�ن- کارخانه س�یمان شاهرود – 

واحد حرأست – آقای خنجری
لازم بذکر اس�ت زمان تحویل اس�ناد مناقصه تا تاری�خ 1403/04/30 

می باشد.

شرکت سیمان شاهرود

گهی مناقصه عمومی شرکت سیمان شاهرود  آ
موضوع: خرید 5 میلیون تخته پاکت 50کیلویی 

ADstar سیمان

گهی مناقصه عمومی دومرحله ای تمدید آ
پیرو مناقصه عمومی شماره 1403/03 مورخ 1403/04/11 چاپ شده در روزنامه اطلاعات، با توجه به همزمانی 

با ایام تاسوعا و عاشورای حسینی لذا مناقصه مذکور به شرح زیر تمدید می گردد.

شرکت تولید تجهیزات سنگین هپکو در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای، نسبت 

به تامین قطعات منفصله CKD ماشین آلات راه سازی و معدنی خطوط تولید کارخانه خود اقدام نماید.

لیت جهت اخذ اسناد مناقصه  لذا متقاضیان و شرکت های دارای صلاحیت می توانند با ارائه درخواس�ت کتبی و سابقه فعا

از تاریخ 1403/04/27 لغایت 1403/05/01 در وقت اداری به محل دفتر مرکزی شرکت تولید تجهیزات س�نگین هپکو به آدرس 

ذیل مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 88305887-021امور بازرگانی تماس حاصل فرمایند.

آخرین  مهلت ارسال پاکت های پیشنهادی توسط متقاضیان تا پایان وقت اداری 1403/05/03 می باشد.

آدرس دریافت اس�ناد مناقص�ه: تهران، خیابان مفتح جنوبی- ابتدای خیابان س�میه- پلاک 102 طبق�ه هفتم واحد امور 

قراردادها

شرکت تولید تجهیزات سنگین هپکو

مزایده
 فروش اموال و ضایعات

باشگاه فرهنگی ورزش�ی فولاد مبارکه س�پاهان در نظر دارد 
نس�بت به فروش اموال و ضایع�ات فلزی مس�ی و... مازاد بر 
نیاز خود اقدام نماید. متقاضی�ان می توانند جهت دریافت 
و تکمی�ل فرم شرکت در مزایده و یا کس�ب اطلاعات بیش�تر 
به مدیریت بازاریاب�ی و فروش باشگاه ب�ه آدرس: اصفهان، 
خیابان آتش�گاه، جنب کوه تاریخی آتشگاه، باشگاه فرهنگی 
ورزش�ی فولاد مبارک�ه س�پاهان مراجعه و یا با شم�اره تماس 
03137660491 داخل�ی 129 تم�اس حاص�ل نماین�د. آخرین 
مهل�ت تکمی�ل و تحوی�ل ف�رم مزای�ده روز شنب�ه م�ورخ 

1403/04/30 می باشد.

من�اقصه
باش�گاه فرهنگ�ی ورزش�ی ف�ولاد مبارک�ه س�پاهان درنظر 
ب�ار   22 ک�اری  فش�ار  ب�ا  این�چ   8 ممب�ران  ع�دد   10  دارد 
)Up tds-High flow( برن�د فیلمتک ی�ا ال جی را از طریق 
مناقصه به پیمانکار واج�د شرایط واگذار نمای�د، لذا از کلیه 
شرکت ه�ای واجد شرایط دع�وت می شود جه�ت دریافت 
فرم اس�تعلام از روز یکش�نبه 1403/04/24 لغایت روز یکشنبه 
1403/04/31 ب�ه نش�انی؛ خیابان آتش�گاه، جن�ب مجموعه 
تاریخی کوه آتشگاه، مجموعه فرهنگی تفریحی باغ فردوس، 
باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد مبارکه سپاهان، واحد خرید و 
کارپردازی مراجعه و مدارک مربوطه را پس از تکمیل، تحویل 

دبیرخانه باشگاه نمایند.

 *یکشنبه 24 تیر 1403 * 8 محرم  1446
3*14 جولای 2024 * سال نودونهم * شماره 28715

ــم  ش ــا ــره ــی م  
ــوی  ــ ــوس ــ م
مــدیــرعــامــل 
مین  تأ ن  زما سا
ر  د عی  جتما ا
ی  خبر نشست 
 : گفت مطلب  یــن  ا م  ــا ع ا ضمن 
به  یک  نزد ز  ا بیش  با  ن  زما سا ین  ا
47میلیون نفر افراد تحت پوشش در 
حوزه های اقتصادی و اجتماعی یکی 
از اثرگذارترین سازمان های در حوزه 

خدمات اجتماعی است.
و  ناترازی  دلیل  به  اینکه  بیان  با  وی 
حقوق  پرداخت  در  نقدینگی  کسری 
میلیارد  106هزار  حدود  مستمری،  و 
تومان از سال ۹2تا پایان 1400بدهی فقط 
بود،اظهار  شده  ایجاد  رفاه  بانک  به 
های   سازی  بحران  از  امروز  داشت: 
در  می ها  کا نا ن  جبرا ی  برا طی  فرا ا
به  زی  نیا و  یم  ه ا کرد عبور  ق  صندو
نداریم.  روزمره  امور  برای  استقراض 
استقراض برای امور روزمره و نه برای 
سرمایه گذاری با هدف ما برای ساخت 

آینده در تناقض است.
اجتماعی  تأمین  سازمان  مدیرعامل 

خبر

اقتصادی

متناسب سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی انجام خواهدشد

 متناسب سازی حقوق بازنشستگان براساس برنامه هفتم و مصوبه دولت و تکلیف قانونی انجام خواهد شد؛ از این رو این افراد در این زمینه و صدور احکام نگرانی نداشته باشند.

1000 هزار میلیارد تومان است که باید 
5000تا 6000 هزار میلیارد تومان دارایی 
داشته باشیم اما میزان دارایی های ما 
2000هزار میلیارد تومان بوده  تاکنون 

است که باید بهبود یابد. 
موسوی افزود: بر اساس شاخص سهم 
ها  مد آ در ز  ا 2درصد  0 1تا  8 ید  با د  سو
شود.  تأمین  سرمایه گذاری  حوزه  از 
6درصد  5تا  ما  ری  ا یه گذ سرما عدد 
ی  لا با د  سو رشد   . ست ا نرفته  تر  لا با
قابل  ما  برای  که  است  بوده  40درصد 
بین  باید  هم  زدهی  با  . نیست ل  قبو
ل حاضر  30درصد باشد که در حا 20تا 
10تا 12درصد بازدهی صندوق در حوزه 
همین  لبته  ا که  است  سرمایه گذاری 
از  است.  یافته  رشد  دوره  این  در  هم 
این رو باید از بنگاه داری خارج شده و 
به سمت سرمایه گذاری برویم.وی به 
پوشش بیمه اتباع بیگانه هم اشاره کرد 
و بیان داشت: بیش از 4میلیون اتباع 
داریم که طبق قانون باید تحت پوشش 
قرار بگیرند. کارفرمایان باید حق بیمه 
ل  کارگران خارجی را بدهند زیرا امسا
می خواهیم حدود یک میلیون نفر را 

بیمه کنیم.

بدهی های  تسویه  خصوص  در 
مین  تأ ن  زمــا ســا به  پیشین 
اینکه  بر  عاوه  گفت:  اجتماعی 
و  کسب  ی  حوزه ها ز  ا ق  صندو
از  یکی  داشت،  طلب هایی  کار 
سازمان،  به  بدهی ها  بزرگترین 
لبته در  بدهی دولت ها بود که ا
دولت سیزدهم 260هزار میلیارد 
تومان از بدهی های دولت به این 

سازمان پرداخت شد. 
بحث  ست  ا ممکن   : د فزو ا ی  و
با  که  د  شو مطرح  ل  پو رزش  ا
شد  مشخص  دقیق  بررسی های 
از  65درصــد  دولت  این  در  که 
بدهی های همان سال پرداخت 
شده است که بیش از 3برابر است.
پرداخت  اینکه  بیان  با  ی  موسو
هم  نی  ما تو رد  میلیا ر  ــزا 6ه 5
ین  فرورد قه  معو با  که  شتیم  ا د
برای بازنشستگان پرداخت شد، 
یگر  د مهم  م  ا قد ا  : کرد تصریح 
لبه  مطا مورد  همواره  که  دولت 
یه  د تا بحث   ، د بو ن  زنشستگا با
بوده  صندوق  به  دولت  بدهی 
از  یکی  دولت ها  همواره  است؛ 

بدهکاران بزرگ صندوق تأمین 
 . ند می شد ه  برشمرد عی  جتما ا
همچنین بیش از ۹0هزار میلیارد 
تومان از حوزه کسب و کار طلب 
افزایش  به  اشاره  با  ــم.وی  داری
پوشش بیمه ای گفت: 2میلیون 
و 700هزار بیمه شده جدید وارد 
سازمان شده اند. بیمه زنان خانه 
دار و بیمه دانشجویان را در این 
دوره داشته ایم که حدود 80هزار 
میلیارد تومان در آمدهای بیمه ای 

ایجاد شده است.
مین  تأ ن  ما ز سا مل  یرعا مد
اجتماعی در ادامه افزود: یکی از 
است  درمان  عرصه  در  خدمات 
که در این زمینه دو نوع خدمت 
درمان  خدمت  نوع  یک  داریم. 
مستقیم است که 100رایگان انجام 
صورت  به  م  دو نوع  و  د  می شو
راهبردی  ید  خر و  مستقیم  غیر 
خدمات سامت است وی اظهار 
داشت: 40مرکز درمانی تخصصی 
نی  رستا بیما و  تخصصی  ق  فو و 
که  یم  ند رسا ری  ا بهره برد به  را 
به  بخشی  و  جدید  از آن  بخشی 

صورت جایگزین است که عمدتاً 
 . د بو ر  ا برخورد کم  طق  منا در 
همچنین توسعه بیمارستان هایی 
و  شوشتر  بروجرد، آبــادان،  در 
کشور  نقاط  اقصی  در  همچنین 
و  ن  بلوچستا و  ن  سیستا نند  ما
ق  فو ی  ه ها نگا رما د بیل  رد ا
بهره برداری  فاز  به  که  تخصصی 

رسیده اند را می توان نام برد.
موسوی همچنین اظهار داشت: 
در درمان غیر مستقیم آنچه باعث 
مورد  را  می شد  خدمات  کاهش 
دارو  قلم  .یک  دادیم  قرار  توجه 
حذف  دوره  این  در  خدمات  یا 
دارو  200قلم  که  لی  حا در  نشد، 
به داروهای بیمه ای اضافه شد. 
همچنین خدمات ناباروری تحت 

گرفت  قرار  دولتی  بیمه  پوشش 
به  می توان  اقدامات  دیگر  از  و 
ی  ری ها بیما ت  ما خد ق  صندو
بر آن  عاوه  کرد.  اشاره  لاعاج 
به  اگر  هم  بالا  به  ل  65سا افراد 
مراجعه  دولتی  بیمارستان های 
صفر  آن ها  درمان  تعرفه  کنند، 
ی  برا ، ل حا عین  در   . د می شو
بیماری های مزمن دیابت و فشار 
خون، مراکز ملکی سازمان تأمین 
اجتماعی راه اندازی شده است. 
دولت  از  قبل  اینکه  بیان  با  وی 
سیزدهم 23هزار میلیارد تومان 
بدهکاری به مراکز درمانی داشتیم 
عملکرد  ل  د معا را  ت  لبا مطا که 
آنها پرداخت کردیم، تاکید کرد: 
سازمان در حال حاضر در شرایط 
د  حدو ما  درآمد  و  است  بی  خو
ست  ا ن  ما تو رد  میلیا ر  ــزا 6ه 5
را  تومان آن  میلیارد  55هزار  که 
لبته با  پرداخت مستمری داریم.ا
توجه به تعهداتی که داریم، درآمد 
این  از  بیشتر  دوم  6ماهه  در  ما 
است  ممکن  حتی  و  شد  خواهد 
میزان نقدینگی ما به حدی برسد 

که وارد سرمایه گذاری اختیاری 
لیست که در 10 تا  شویم. این در حا
15سال گذشته سرمایه گذاری به 

صورت اجباری بوده است.
مین  تأ ن  ما ز سا مل  یرعا مد
بیمه  ص  خصو ر  د عی  جتما ا
تکمیلی هم گفت: بیمه تکمیلی 
را به لحاظ کیفی و هم به لحاظ 
مقدار افزایش داده ایم. قرارداد 
بیمه 305هزار میلیارد تومان است 
که حدود 30درصد آن را سازمان 
تأمین اجتماعی تأمین می کند و 
لغ بر 10هزار میلیارد تومان فقط  با
هزینه  تکمیلی  ی  بیمه ها ی  برا

می شود. 
سرمایه گذاری  خصوص  در  وی 
برای آینده صندوق و پایداری آن 
گفت: دارایی صندوق ها متناسب 
و  است  کشور  هر  پی  دی  جی  با 
تأمین  صندوق  در  شاخص  این 
که  است  15درصد  10تا  اجتماعی 
باید جبران شود. میزان دارایی ها 
ل  5سا که  شد  با ی  حد به  ید  با
دهد.  جواب  بتواند  را  تعهدات 
تعهدات امسال ما مطابق با بودجه 

میانگین مصرف روزانه بنزین  به 121 میلیون لیتر رسید 
 کارگاه مرکزی تعمیرات تخصصی ترمینال های سامانه هوشمند سوخت درتهران دیروز افتتاح شد.

گاه  کار دراین  اطاعات،  اقتصادی  خبرنگار  گزارش  به 
پخش  و  یش  لا پا ملی  شرکت  مشترک  ری  همکا با که 
فرآورده های نفتی وبانک ملی ایجادشده، شرکت های 
دانش بنیان انواع ترمینال های سامانه هوشمند سوخت 

را تعمیر وقطعات آن را تولید می کنند.
ل  براساس آمار ارایه شده، هم اکنون 4385 جایگاه فعا
سوخت درکشور وجوددارد که میزان خرابی کارتخوان  های 
آنان 63/5 درصد ومیزان صفحه کلید های خراب آن هم 

3۹/1 درصد است.
هم اکنون 11 کارگاه تعمیرات وتولید قطعات ترمینال های 
هوشمند سوخت درکشور وجوددارد که قرار است به زودی 
لی بانک ملی ایران  این کارگاه ها درکل کشوربا حمایت ما
ایجادشود.سامانه هوشمند سوخت درسال 1386 افتتاح 
شده وترمینال های اولیه نصب شده برروی آن فرانسوی 
است. این تجهیزات به مرور زمان براثر مجاورت با بخارهای 
سوخت،استفاده ناصحیح و افزایش تراکنش  ها به علت 
است.با  شده  مستهلک  درکشور  سوخت  مصرف  رشد 
ل اخیرا شرکت های دانش بنیان توانسته اند با  این حا

مهندسی معکوس، این ترمینال ها را با کیفیت بهتری 
تولید وتعمیر کنند.

جلیل سالاری مدیرعامل شرکت ملی پالایش وپخش مواد 
نفتی ایران دراین مراسم گفت:درسال 1400مصرف سالانه 
ل  32 میلیارد لیتر بود که این رقم درسا سوخت کشور 
گذشته به 46 میلیارد لیتر رسیده؛ یعنی روزانه 3۹ میلیون 
لیتر افزایش مصرف داشته وهمین امر تجهیزات سامانه 

سوخت را فرسوده کرده است.
وی با اشاره به اینکه بازسازی سامانه هوشمند سوخت 
وامن سازی آن ،زیرساخت اجرای سیاست های غیرقیمتی 
کرد:  بود،تصریح  خواهد  سوخت  مصرف  کنترل  برای 
و  پایش  سپهتن)سامانه  سامانه  ماه آینده  راستا  دراین 
نظارت هوشمند تردد ناوگان حمل  و نقل جاده ای( به 
لیتر  میلیارد   7 طریق  این  از  که  رسد  می  برداری  بهره 
درمصرف سوخت کشور صرفه جویی می شود. همچنین 
بااستفاده از ابزارهای دیگر تا پایان امسال مصرف سوخت 
کشور 10 میلیون لیتر کاهش می یابد.سالاری افزود: تمام 
گاه های  تاش مااین است که با افزایش راه اندازی کار

به  را  سوخت  هوشمند  سامانه  خرابی  میزان  تعمیراتی 
حداقل برسانیم تااین سامانه همواره درخدمت صرفه 

جویی وکنترل مصرف سوخت باشد.
فرآورده های  پخش  و  پالایش  ملی  شرکت  مدیرعامل 
نفتی همچنین درحاشیه این مراسم به خبرنگاران گفت: 
تغییر ساعات اداری موجب افزایش 11درصدی بنزین در 
سطح تهران و افزایش 6 درصدی بنزین در سطح کشور 

شده است.
سالاری با اشاره به اینکه متوسط مصرف روزانه بنزین در 
سال 1403 تا امروز به 121 میلیون لیتر رسیده که رقم بالایی 
است،اظهار داشت: ثبت آناین درخواست کارت سوخت 
برای خودروهای نوشماره عملیاتی شده اما هنوز برای 
لمثنی هستند،  خودروهایی که متقاضی کارت سوخت ا
عملیاتی نشده است.ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل بانک 
ملی هم دراین مراسم گفت: حمایت بانک ملی شامل 
بخش خصوصی فعال در صنعت پخش فرآورده های نفتی 
و در راس آن جایگاه داران سوخت هم می شود ودراین 

لی این گروه آماده شده است. راستا بسته ویژه تامین ما

وصول 10/2 هزار میلیارد ریال از منابع 
نفتی برای اجرای نهضت ملی مسکن 

 مدیرعامل صندوق ملی مسکن از وصول 10هزار و 1۹5میلیارد ریال منابع 
نفتی مربوط به استجازه رهبری برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در 
یک ماه و نیم گذشته خبر داد   و گفت : آورده متقاضیان گروه های حمایتی 
لحسنه از سوی دولت، بین 100 تا 150 میلیون  با توجه به پرداخت وام قرض ا

تومان خواهد بود .
محمدرضا مهدیار اسماعیلی در نشست خبری گفت: کل مبلغ در نظر گرفته 
شده از محل استجازه رهبری برای اجرای نهضت ملی مسکن 2میلیارد دلار در 
نظر گرفته شده که در ابتدا مقرر بود صندوق توسعه ملی به صورت داوطلبانه 

آن را بپردازد اما در مقام اجرا با محدودیت های وزارت نفت مواجه شد.
ل جاری به سرانجام رسید و مطابق  وی گفت: در نتیجه این مهم در سا
لغی مربوط به این 2میلیارد دلار  مصوبه وزیران مقرر شد در سال پیش رو مبا
دریافت شود که در یک ماه و نیم گذشته دریافت 10هزار و 1۹5میلیارد ریال 
آن آغاز شد و ورود منابع نفتی از فرایند مذکور به صندوق ملی مسکن شکل 
گرفت . مدیرعامل صندوق ملی مسکن ابراز امیدواری کرد تا پایان سال به 
کل این مبلغ که بین 100تا 120میلیارد ریال است، برسیم و  اظهارداشت: امروز 
ساخت 2میلیون و 700هزار واحد مسکن در کشور آغاز شده  که تاکنون 700هزار 

واحد آن تحویل شده و مابقی در حال ساخت و تکمیل است.
مهدیار اسماعیلی به خرید 2هزار میلیارد تومان فولاد برای اجرای پروژه ها از 
منابع صندوق ملی مسکن خبر داد و گفت: در قانون جهش تولید مسکن 
2ظرفیت مهم در این زمینه دیده شده است که در اختیار صندوق ملی 
مسکن است. ظرفیت نخست تامین فولاد و سیمان مورد نیاز پروژه ها به ویژه 
از طریق ساز و کار بورس کالا و خریداری آنها است که سال گذشته عملیات 

خرید فولاد آغاز شد و امسال عملیات خرید سیمان آغاز خواهد شد. 
وی با بیان اینکه شرکت های دانش بنیانی که فناوری ساخت شان مبتنی 
لگوهای دانش بنیان مورد تایید باشد، در خرید فولاد تخفیف دریافت  بر ا
خواهند کرد، افزود: در اجرای نهضت ملی مسکن پیش بینی می شود بین 
لحاق شود تا مردم از زمین  120هزار تا 200هزار هکتار زمین جدید به شهرها ا
رایگان برخوردار شوند. مدیرعامل صندوق ملی مسکن در ادامه با اشاره 
به 800هزار پروژه نهضت ملی مسکن که به قرارداد رسیده است، گفت این 
واحدها 280 هزار میلیارد تومان قرارداد منعقد کرده اند و بانک ها موظفند 
در فازهای مختلف آن را پرداخت کنند و تا امروز 140هزار میلیارد تومان یعنی 
نیمی از این مبالغ مبتنی بر پیشرفت پروژه ها و همچنین تامین مالی بانک ها 

پرداخت شده است.

پیش بینی بانک جهانی از رشد امسال اقتصاد ایران 
بانک جهانی در جدیدترین گزارش خود رشد 3/2 درصدی و تورم 35/3 

درصدی را برای اقتصاد ایران در سال 1403پیش بینی کرد.
به گزارش تسنیم، بانک جهانی در گزارش جدید خود از چشم انداز 
اقتصاد ایران با اشاره به اینکه اقتصاد ایران در سال گذشته 5 درصد رشد 
کرده بود، نوشت: رشد بخش غیرنفتی ایران در سال گذشته 3/8 درصد 
بوده که بر اساس پیش بینی بانک جهانی این رقم در سال 1403 به 3 
درصد خواهد رسید. بخش نفتی ایران که در سال 1402 رشد قابل توجه 
17/1 درصدی را تجربه کرده بود، در سال 1403 هم 5 درصد رشد خواهد 
لمللی، همچنین انتظار می رود  کرد.بر اساس پیش بینی این نهاد بین ا
بخش کشاورزی ایران در سال 1403 تنها 0/۹ درصد رشد کند و رشد بخش 

صنعت به 4/۹ درصد و بخش خدمات به 2/6 درصد برسد.
لغ بر 40/7 درصد بود که پیش بینی  نرخ تورم ایران هم در سال 1402 با

می  شود این رقم امسال به 35/3 درصد کاهش یابد.

 میرهاشم 
موسوی: 

بازنشستگان 
نگران 

متناسب سازی 
حقوق ها و صدور 

احکام نباشند

تکلیف  تعیین  ز  ا یی  را ا د و  د  اقتصا مور  ا وزیر 
۹4هزار میلیارد تومان از کالاهای اموال تملیکی 
خبر داد و گفت: تعیین تکلیف کالاهای اموال 

تملیکی در دولت سیزدهم 8 برابر شد.
دیروز  خاندوزی  احسان  سید  ایرنا،  گزارش  به 
ل تملیکی استان تهران  در بازدید از انبار اموا
تملیکی  ل  اموا یکپارچه  سامانه  از  رونمایی  و 
د  بو شهریور  سط  وا ا  : شت ا د ر  ظها ا  ) ت سیا (
وضعیت  مسئله  به  شهید  جمهوری  رئیس  که 
کرد  د  ورو تملیکی  ل  موا ا ن  زما سا ی  رها نبا ا
رئیس  پیگیری  و  جمهوری  رئیس  ستور  د با 
بهترین  از  یکی  که  دیم  بو شاهد  قضائیه  قوه 
کشور  در  سی  سا ا ل  تحو و  ح  صا ا ی  نه ها نمو
دولت  پایانی  در هفته های  است.  خورده  رقم 
ل تملیکی در شرایطی  سیزدهم، سازمان اموا
قابل  گذشته  با  شرایط آن  که  می شود  تحویل 

مقایسه نیست.
وی اظهار داشت: در این مدت اعاده کالا از 3 
40 هزار میلیارد تومان  هزار میلیارد تومان به 
ر  هزا  3 / 5 ز  ا ها  لا کا فروش  همچنین   . رسید

میلیارد تومان به بیش از 24 هزار میلیارد تومان 
افزایش یافت.  استرداد کالاها هم از کمتر از 6 هزار 
میلیارد تومان به بیش از 15 هزار میلیارد تومان 
دست پیدا کرد، وسعت انبارها به 170 هزار متر 
مربع رسید و قفسه بندی به اندازه 20 برابر کل 

دولت های قبل انجام شده است.
وزیر اقتصاد تاکید کرد: برخی رسانه ها از اصطاح 
سیزدهم  دولت  عملکرد  برای  سوخته  زمین 
وردهای  دستا به  توجه  با  که  کردند  استفاده 
دولت بی انصافی است. بر اساس گزارش بانک 
مناطق  پرتنش ترین  از  یکی  میانه  در  جهانی  
اقتصادی  رشد  به  است  توانسته  ایران  جهان، 
پایدار بالای 5 درصد برسد و بیش از 6/5 میلیون 
رد  موا این  کند.  رج  خا فقر  خط  زیر  ز  ا را  نفر 
به  تحریم  شرایط  در  که  است  دستاوردهایی 
لبته هم اکنون وضعیت برخی از  دست آمد. ا
شاخص های اقتصادی مطلوب نیست اما چشم 
منافع  دلیل  به  فعلی  دستاوردهای  بر  بستن 
سیاسی و وارونه جلوه دادن آنها بی اخاقی و 

بی انصافی است.

94 هزار میلیارد تومان کالای تملیکی تعیین تکلیف شد

قیمت در بازارها
82/18 دلار 
85/27دلار 
2411/11دلار

 سکه طا طرح جدید )به وزن 8/13 گرم( 
 سکه طا طرح قدیم )به وزن 8/13 گرم( 

 نیم سکه طا )به وزن 4/06گرم( 
 ربع سکه طا )به وزن 2/03 گرم( 

 سکه یک گرمی 
 هر گرم طای 18 عیار )بدون مزد ساخت( 

 دلار آمریکا )نرخ فروش بازار آزاد( 
 یورو )نرخ فروش بازار آزاد( 

 پوند انگلستان)نرخ فروش بازار آزاد( 
 درهم امارات )نرخ فروش بازار آزاد( 

 3۹۹87000تومان
36۹30000 تومان
25550000 تومان
14550000 تومان
6۹00000 تومان
3385400 تومان
 57680  تومان
63560 تومان
75810 تومان
15788 تومان

2200257شاخص کل معاملات بورس اوراق بهادار 

 هر بشکه نفت سبک آمریکا )وست تگزاس( 
 هر بشکه نفت دریای شمال )برنت( 

 هر اونس )31/1 گرم( طا 


